Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{ff~:~i:!;)a~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0 •d•d• .. ~i:..?.r.?i;-;~
REDAÇÃO

Ano2019
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 707 Em 21/10/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 268/2019

às 15:54 hs. D Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ (lo.v~ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário -Autor: Vereador Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA-PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE APLAUSOS aos colaboradores relacionados em anexo,
cumprimentando-as pela sua participação no evento organizado pela
Câmara Municipal, denominado OUTUBRO ROSA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., em 21 de outubro de 2019.

Dr. JOÃO RODRI , U S D~ OUZA
Vereador-PD - E.·~

Presidente da Câmara

r.r~ooVADO F~!-~Y~~ .. ~ .. )M~~~~E ;:essão da.2 '\ w: Í' u " 11~ .~ -

!'>oi~ CD~~~3?!?~""
l'---191"··"'"

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas,mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f~l~:~r:1;)ª~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•d•dascg,~~.r.z~~
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Câmara Municipal, em parceria com outras entidades e
instituições realizou um evento OUTUBRO ROSA", com a participação
maciça da comunidade e na oportunidade, tivemos o apoio de valorosos
parceiros, que fizeram um brilhante trabalho, prestando a necessária
assistência e atendimentos às pessoas que aqui compareceram e o nosso
destaque vai para esses grandes colaboradores, que participaram
ativamente e .deram uma grande contribuição para o sucesso do referido
evento.

Reconhecendo que o apoio prestad~ por esses grandes
parceiros foi de extrema importância, para a grandiosidade do evento e a
satisfação do público presente, razões pelas quais, fazemos esse
destaque, manifestando nossos sinceros agradecimentos.

Assim sendo apresentamos a presente MOÇÃO,
expressando nossos cumprimentos e aplausos a todos, pelas razoes
acima mencionadas.

Dr. JOÃO RODJUG~JZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
{~~~:~l~i~)a"'!'f!l9'.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•scg;:;,.~r.i;;?o
REDA ÃO

HOMENAGEADOS

O Boticário
- MARISA MONÇÃO
- CAMILA MAGALHÃES
- EMIL Y CRISTINI FERNANDES

Pretinhos Dar

- EDSON DA SILVA

Infobarra
- Dr. MARCOS AURÉLIO SANTOS

Equipe Educação Saúde
·- SILMARA CALDEIRA SOUZA BENEVIDES
- SÔNIA CÉLIA VIEIRA DA SILVA
- WILMA MEDEIROS DE ALMEIDA
- BEATRIZ KIMBERLIM CARDOSO MARINHO

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra .do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br